VISSEUSE À ANGLE
SUR BATTERIE À COUPURE AUTOMATIQUE
CARACTÉRISTIQUES
•	 Moteur Brushless
•	 Batterie 20 V Lithium-Ion
•	 LED indique l’état OK - NOK -
REVERSE - BATTERIE FAIBLE
•	 Couple réglable

de voitures, autocars et trains.
SÉRIES RRI-BA - VISSEUSE À ANGLE
Type Batterie
voltage
Batterie type Carre
d’entrain.
Callibre
de visage
mm
RPM Couple
Nm
Poids
kg
RRI-BA10S3 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 3/8" 4 - 5 400 - 1.000 3 - 12 1,50
RRI-BA16S3 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 3/8" 5 - 6 300 - 600 5 - 18 1,50
RRI-BA30S3 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 3/8" 6 - 8 250 - 450 8 - 30 1,50
RRI-BA35S3 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 3/8" 6 - 8 200 - 350 10 - 35 1,60
RRI-BA50S3 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 3/8" 6 - 10 200 22 - 50 2,00
RRI-BA70S3* 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 3/8" 8 - 12 160 30 - 70 2,50
RRI-BA90S4* 20 V Li-Ion 2,5 AH / 5 AH 1/2" 8 - 12 90 30 - 90 2,50
Programmeur, Chargeur, Li-ion batterie et Cordon d’alimentation doivent être commander séparément. * Livraison avec bras de réaction.
Housse de protectionBras de réactionLi-Ion batterieChargeur Fil électrique
Type Réf. article
Chargeur (40 min.) B84192B